
  

 

   

Třebusický občasníkTřebusický občasníkTřebusický občasníkTřebusický občasník    
Ročník VIII.        Vydání 1/2014  www.trebusice.cz 

 

Přerušení dodávky elektřiny 
ČEZ Distribuce, a.s. informuje o plánovaném přerušení dodávky elektřiny 
dne 14. 2. 2014 v době od 8 do 15 hodin. Přerušení se týká části obce od 
návsi směrem k Brandýsku a části Holousy 
Dále bude přerušení dodávky elektřiny 25. 2. 2014 v době od 8 do 15 
hodin, to se týká pouze místní části Holousy. 

Vodné za 1.čtvrtletí 
Vodné za 1. čtvrtletí roku 2014 se bude vybírat ve víkendových 
dnech 14., 15. a 16. března. Cena vodného je zachována na 
43,- Kč/m3 . Informace na tel. 737 986 407. 

Zápis do MŠ DUHA 
MŠ DUHA Třebusice oznamuje, že dne 5. 3. 2014 bude probíhat zápis 
dětí do mateřské školy na školní rok 2014/15. Účast rodičů je 
nezastupitelná, potřebné doklady: občanský průkaz rodičů, rodný list a 
očkovací průkaz dítěte.  

Kontejnery na rozměrný a nebezpečný odpad  
Kontejnery na nebezpečný a velkoobjemový odpad budou přistaveny  
v sobotu 22. března 2014 před OÚ v Třebusicích, a to  v době  
od 9 – 11 hodin.  
V Holousích bude přistaven kontejner v době od 8 – 9,30 hodin.  

 

Brandýsek neordinuje 10.3. – 14.3. 
Zdravotní středisko v Brandýsku oznamuje, že od 10. do 14.3.2014 
MUDr. Drahoňovská neordinuje. Zastupuje jako obvykle zdravotní 
středisko ve Pcherách, tel. 312 587 127. 
 

 



  

 

   

 

Knihovna – čtenář roku 
26. března od 17,30 hodin budou v 
prostorách OÚ Třebusice oceněni 
nejpilnejší čtenáři z naší místní 
knihovny, kteří dostanou od OÚ malý 
dárek. Již nyní můžeme prozradit, že našimi nejpilnějšími čtenáři jsou 
paní Beznosková a pánové Fous a Kácl.  

 

Zprávičky z naší školičky 
V lednu měly děti ve školce výchovný koncert, navštívily divadlo Lampion 
a základní školu v Brandýsku. V únoru začnou děti jezdit na plavecký 
výcvik, čeká je tvořivé hraní na téma „Barvy“ a karneval.  
5. 3. 2014 se koná zápis na šk. rok 2014/2015 podrobnosti viz první 
strana občasníku. 

 

Futsalisté se začínají chystat na Dětský Den 
Už podvanácté ve spolupráci s OÚ Třebusice a za podpory sponzorů 
bude pořádat futsalový klub PK Třebusice Dětský Den ve Třebusicích.  
O Dětském Dni informujeme s předstihem a obracíme se tímto na naše 
sponzory z řad firem a obyvatel a prosíme je o informaci, jakou částkou 
přispějí, abychom věděli, s jakým rozpočtem můžeme počítat. Atrakce pro 
děti je nutné rezervovat na červnové termíny se značným předstihem a 
naší snahou je pro děti zajistit vždy něco nového. Věříme, že dlouhodobí 
sponzoři akce nám zůstanou stále nakloněni a budeme se na ně moci 
spolehnout i v letošním roce. Zájemci o sponzoring se mohou kdykoliv 
obrátit na Pavla Kubína, tel. 606 540 022 nebo napsat mail na 
kubinp@ttc.cz. Od r. 2011 jsou fotografie z Dětského Dne také na webu 
www.detskyden.webnode.cz 
Závěrem OÚ také děkuje drobným přispěvatelům, kteří přispívají na Den 
Dětí do naší kasičky na úřadě. O tom, kolik se v kasičce nashromáždilo, 
budeme informovat, až ji „rozřízneme“ těsně před pořádanou akcí. 

 

 



  

 

   

 

…z třebusického futsalu 
Oba naše celky se drží ve svých soutěžích v horních polovinách tabulek. 
A-tým se v současné době pohybuje na 2. příčce divize A, B-tým je 
aktuálně na 5. místě okresního přeboru Kladenska. 

 

Tabulka divize A po 15. kolech 

1.  Malibu Ml. Boleslav 15 11 1 3 98 : 56 34 
2.  PK Třebusice 15 9 2 4 95 : 87 29 
3.  FC Brandýsek 15 8 3 4 69 : 49 27 
4.  Legie Příbram 15 9 0 6 87 : 74 27 
5.  SKP Kolín 15 8 0 7 82 : 73 24 
6.  FK GMM Jablonec 15 8 0 7 89 : 82 24 
7.  1.DFK Slaný 15 6 2 7 79 : 106 20 
8.  MCE Slaný 15 6 1 8 59 : 82 19 
9.  Balticflora Teplice B  15 5 2 8 81 : 82 17 

10.  HRASL Slaný 15 5 2 8 66 : 71 17 
11.  Sokol Dobřichovice 15 4 1 10 74 : 87 13 
12.  AFC Kralupy 15 3 2 10 54 : 84 11 

 

 

Tabulka okresního přeboru po 14. kolech 

1.  Foboz Slaný 14 11 2 1 56 : 27 29 
2.  Olympik Mělník B 14 11 0 3 85 : 39 46 
3.  Čechie Slaný B 14 11 0 3 77 : 38 39 
4.  FC Brandýsek B 14 9 1 4 52 : 26 26 
5.  PK Třebusice B 13 7 1 5 48 : 45 22 
6.  1.DFK Slaný B 13 7 1 5 42 : 43 22 
7.  Tatran Zlonice 13 5 1 7 39 : 53 16 
8.  Omask Kladno 14 4 1 9 39 : 60 13 
9.  Sparta Slaný 13 4 0 9 50 : 74 12 

10.  SK Jarpice 13 3 0 10 41 : 59 9 
11.  KLC Klobuky 13 3 0 10 37 : 66 9 
12. Celtik Kladno B 14 2 1 11 35 : 71 7 
 

Další novinky a výsledky z třebusického futsalu můžete sledovat na 
webových stránkách www.pktrebusice.cz 



  

 

   

 
 
 
 
 

Chcete jet s námi na fotbal? 
I když je začátek března určen především ženám a jejich MDŽ, přichází 
OÚ Třebusice také s nabídkou akce pro všechny třebusické muže. OÚ 
bude 5. března pořádat zájezd na přátelské mezistátní utkání ve fotbale 
mezi ČR a Norskem, které se uskuteční v pražském Edenu. 
Zájezd na toto utkání bude probíhat způsobem, který je 
obvyklý pro zájezdy naší obce za divadlem, tudíž zdarma 
bude účastníkům poskytnuta doprava domluveným 
autobusem, lístky v hodnotě 150,- a 250,- si účastníci 
uhradí ze svých zdrojů. 
Pořádání zájezdu má pravidla, a to zejména naplnění 
minimální kapacity autobusu, která byla stanovena na 30 
míst. Celkem je k dispozici 45 míst, doufáme, že této příležitosti mužská 
část obce využije a zájezd se uskuteční. Potencionální zájemci se mohou 
hlásit na OÚ nebo přímo u P. Kubína na tel.čísle 606 540 022, mailem 
kubinp@ttc.cz. Uzávěrka přihlášek na fotbalový zájezd je stanovena na 
19. 2. 2014, poté se rozhodne, zda zájezd bude pro dostatečný počet 
míst uskutečněn či ne. 
 
 

 


